АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_______________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   12.04.2021     №139
г. Тейково

О внесении дополнения в постановление администрации городского округа Тейково от 03.04.2015 № 190 «Об утверждении положения об организации предоставления общедоступного бесплатного дошкольного образования на территории городского округа Тейково»

В соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи», руководствуясь Уставом городского округа Тейково Ивановской области, администрация городского округа Тейково Ивановской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации городского округа Тейково от 03.04.2015 № 190 «Об утверждении положения об организации предоставления общедоступного бесплатного дошкольного образования на территории городского округа Тейково» следующее дополнение:
в приложении к постановлению:
раздел IV «Организация предоставления дошкольного образования» дополнить частью 18 следующего содержания:
«18. Информация о назначении и выплате компенсации части родительской платы размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения (ЕГИССО).
 Размещение (получение) указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».»
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково Ивановской области, а также разместить на официальном сайте администрации городского округа Тейково Ивановской области в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Тейково (по социальным вопросам), начальника отдела социальной сферы администрации городского округа Тейково Сорокину С.В. и начальника отдела образования администрации г. Тейково Соловьеву А.Н.
[bookmark: _GoBack]

Глава городского округа Тейково 		                              С.А. Семенова